АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

S&. ЯС&4
г. Шали

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Шалинского муниципального
района от 20 апреля 2009 года № 229/а-рп

В связи с кадровыми изменениями учреждениях Шалинского
муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалинского
муниципального района:

1. Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Шалинского муниципального района, утвержденный распоряжением
администрации Шалинского муниципального района от 20 апреля 2009 года
№ 229/а-рп (в последней редакции распоряжения администрации Шалинского
муниципального района от 19 декабря 2023 года № 427-рп), изложить в новой
редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Г лава администрации

тт--

Приложение
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
от « /9 у> Q O . 2024 г. № £ / £

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Шалинского муниципального района:

№
п/п Ф.И.О. должность

1 Борщигов И.М. Г лава администрации Шалинского
муниципального района, председатель комиссии

2 Рашитов Р.Х. Заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района, заместитель председатель
комиссии

3 Амерханов Т.Х. Начальник ОГИБДД ОМВД России по
Шалинскому району, заместитель председателя
комиссии

4 Магомадов С-Х.М. Начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами и общественными
организациями администрации Шалинского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
5 Неттиев Х-А. М. Кадий Шалинского района
6 Альбекхаджиев З.Г. Начальник ГУДЭП Шалинского района
7 Умаров И.Х. Начальник отдела строительства и ЖКХ
8 Ахмадов И.М. Начальник Автоколонны

Шалинского ГУП «Чечавтотранс»
9 Магамерзаев Х.А. Главный врач ГБУ «Шалинская центральная

районная больница»
10 Хамзатов Р.А. Начальник МУ «Отдел образования Шалинского

муниципального района»
11 Шамсудинов Э.Х. Начальник МУ «Отдел культуры Шалинского

муниципального района
12 Мэр Шалинского городского поселения, главы администраций сельских

поселений Шалинского муниципального района